[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 068/11

PROJETO DE LEI NÚMERO 043/11

Dispõe sobre a aplicação de reajuste salarial às retribuições pecuniárias e dá outras providências.
Art. 1º O índice de reajuste salarial concedido pela Lei nº 7.423 de 15 de março de 2011 se aplica às retribuições pecuniárias previstas nos Planos de Carreiras, Cargos e Vencimentos da Administração direta e indireta.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 23 (vinte e três) dias do mês de março de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO  BRAZ

Presidente
nas/